

Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO

z 19.11. 2020

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Procházková 818
541 01 Trutnov
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1303710389/0800
IČ: 001 95 201
DIČ: CZ00195201
Statutární zástupce: PharmDr. Jana Třešňáková, ředitelka
Zástupce ve věcech technických: p. Miroslav Petera

Zhotovitel : GREEN FOR YOU s.r.o.
Na Svahu 176/1
460 01 Liberec
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27301460/5500
IČ: 27301460
DIČ: CZ27301460
Statutární zástupce: Jiří Mach
Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Martin Kuna

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23360

Smlouva o dílo z 19.11. 2020 se mění a doplňuje v následujících bodech:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla – „**Dětská ozdravovna Pec pod Sněžkou – rekonstrukce kuchyně v objektu Růženka**“ vč. likvidace a uložení přebytečného materiálu na skládku, vypracování dokumentace skutečného provedení díla a doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi.

7. Předmětem dodatku smlouvy jsou skutečně provedené práce obsažené v Příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy obsahující soupis oceněných prací a dodávek, jejichž změna vznikla až po zahájení prací a na základě skutečnosti po odkrytí konstrukcí a dodatečných požadavků objednatele.

III. CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby následovně:

Cena za dílo na základě Dodatku č. 2	1 166 086,59 Kč
DPH (21%) :	244 878,18 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH:	1 410 964,77 Kč

IV. ČAS PLNĚNÍ

1. Termín zahájení díla - 20. 11. 2020
Postupový termín - 22.12. 2020 – stavební připravenost pro montáž gastro technologie (tj. dokončení všech prací mimo osazené a připojené VZT jednotky)
Termín dokončení díla - do 20. 1. 2021

V. PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

4. Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu budou objednatelem vráceny k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 30 dnů počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

2. Pokud zhotovitel nedokončí a objednateli nepředá dílo v termínu nebo nedodrží postupový termín podle bodu IV. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den zpoždění termínu celkového dokončení prací. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu vzniklých škod.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo z 19.11. 2020 zůstávají beze změny.

V Trutnově, dne 18.1. 2021

Sdružení ozdravoven a léčeben
okresu Trutnov
Ředitelství, Procházkova 818
541 01 Trutnov

Za objednatele

GREEN FOR YOU s.r.o.
Na Svahu 176/1
460 01 Liberec
IČ: 27301460
info@g4ucz.com
www.g4ucz.com

Za zhotovitel

Objekt: 1 - Stavební část

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo	m3	0,956	646,41	617,97
23	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10	m2	47,840	61,51	2 942,64
30	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1	m2	39,262	47,83	1 877,90
31	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	8,182	475,30	3 888,90
32	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,182	329,91	2 699,32
33	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	251,642	10,96	2 758,00
52	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	7,320	77,17	564,88
							15 349,61

Objekt: 2 - Ústřední topení

0	K	R.6	bourání doplňkových prostupů zdmi + zacištění	sou	1,500	10 000,00	15 000,00
---	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------

Objekt: 3 - VZT

0	K	Pol107	demontáže stávajícího větrání kuchyně včetně přesunu hmot a	sou	0,500	15 508,20	7 754,10
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	----------

likvidace, (odsávací zákryt cca 2x1,5, odsávací zákryt cca 1,2x0,8, potrubní ventilátor D250, odtažové potrubí cca 10 m2)

Objekt: 4 - Silnoproud

74	K	Pol64	demontáže stávající elektroinstalace	hod	24,000	218,34	5 240,16
----	---	-------	--------------------------------------	-----	--------	--------	----------

Objekt: 5 - Ztravotní technika

0	K	R.3	Demontáže stávajícího zařízení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Objekt: 6 - Rozvod plynu

0	K	R.8	Doplňkové stavební práce	soubor	1,000	8 922,10	8 922,10
---	---	-----	--------------------------	--------	-------	----------	----------

částka celkem 62 265,97 bez DPH
13 075,85 21%
75341,82 s DPH

Objekt: 1 - Stavební část

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	31123111 6	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	0,196	3 936,59	771,57
2	K	31732141 1	Překlád ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,240	3 485,90	836,62
3	K	31735110 1	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	3,279	686,67	2 251,59
4	K	31735110 2	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	3,279	200,18	656,39
5	K	31736132 1	Výztuž překládů a říms ocelí 11 373	t	0,149	43 386,94	6 464,65
6	K	34023721 2	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000	199,07	199,07
7	K	34023922 0	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 80 mm	m2	4,165	572,60	2 384,88
8	K	34023922 3	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 175 mm	m2	7,776	933,82	7 261,38
9	K	34023922 5	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 300 mm	m2	6,609	1 409,12	9 312,87
10	K	34224811 2	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	7,980	669,89	5 345,72
11	K	34624436 1	Doplňkové stavební práce pro část ELEKTRO	sou	1,000	11 183,50	11 183,50
12	K	61242162 6	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	67,200	203,54	13 677,89
13	K	61242163 7	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	13,770	199,07	2 741,19
14	K	63131122 5	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého vodostavebního V 4 tř. B 25	m3	0,052	4 149,08	215,75
15	K	63245149 1	Přehlazení povrchu podlah po vybourání dlažby	m2	47,400	33,77	1 600,70
16	K	64294211 1	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	253,87	253,87

17	M	553311300	záruběň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	1,000	884,61	884,61
18	K	64294412 1	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	546,87	546,87
19	M	553311560	záruběň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	908,10	908,10
35	K	99801100 2	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	16,838	281,82	4 745,29
36	K	97909820 1	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,182	424,97	6 876,86
39	K	71111105 2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	47,740	18,34	875,55
40	M	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 15 kg	kg	71,610	69,34	4 965,44
43	K	71111205 2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	71,690	20,13	1 443,12
44	M	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 15 kg	kg	107,554	69,34	7 457,79
45	K	99871110 2	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,315	986,38	310,71
46	K	72121191 3	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	956,19	956,19
47	M	D	celonerezová roštová vpust se spodním vústěním, s protizápachovým uzávěrem a protiskluzovým roštěm o rozměrech 600x400x200 (výška vany 60 mm)	kus	1,000	2 963,63	2 963,63
48	K	99872120 2	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	279,59	494,87
59	K	77157413 1	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	47,800	631,87	30 203,39
60	M	597611220	dlaždice keramické RAKO - koupelny ASIA (bílé i barevné) 25 x 25 x 0,8 cm l. j.	m2	52,580	726,93	38 221,98
61	K	99877110 2	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,134	615,09	697,51
62	K	78141191 1	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 kladených do malty	kus	32,000	279,59	8 946,88
63	M	597610690	obkladačky keramické RAKO - koupelny NUANCE (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	0,720	950,60	684,43
64	K	78141311 1	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním	m2	71,690	648,66	46 502,44

65	M	597610020	obkládačky keramické RAKO - koupelny ARDE (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	74,558	615,09	45 859,88
66	K	78141919 1	Příplatek za montáž do 10m2 jednotlivě	m2	71,690	50,33	3 608,16
67	K	99878110 2	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,095	671,01	734,76
68	K	78381211 0	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	3,100	139,79	433,35

271 738,26

Objekt: 2 - Ústřední topení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	71346313 1	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů izolačními pouzdry spojované polepem - do tl. 25 mm	m	15,000	44,20	663,00
0	K	D	termoizolační trubice z pěnového PE laminovaná	m	15,000	115,00	1 725,00
0	K	D.1	páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	ks	1,000	255,00	255,00
0	K	99871320 2	přesun hmot izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	59,86	116,73
0	K	73322210 4	potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	15,000	352,00	5 280,00
0	K	R	potrubí-přípl za mont potrubí ve výšce do 3,0 m	m	10,000	50,00	500,00
0	K	99873320 2	přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,390	242,70	822,75

9 362,48

Objekt: 3 - VZT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	Pol67	nerezová digestoř 2700x1200x215-360, včetně	sou	1,000	44 973,78	44 973,78
1	K	Pol68	akumulační odsávací nerezový zákryt	sou	1,000	32 179,52	32 179,52
1	K	Pol69	akumulační odsávací nerezový zákryt	sou	1,000	16 283,61	16 283,61
1	K	Pol75	jádrový tlumič hluku typ JTH 500x200 - 1000	sou	2,000	1 938,53	3 877,06
1	K	Pol75	jádrový tlumič hluku typ JTH 500x200 - 1000	sou	1,000	1 938,53	1 938,53
1	K	Pol76	jádrový tlumič hluku typ JTH 400x300 - 1500	sou	1,000	3 877,05	3 877,05
1	K	Pol77	vyústka dvouřadá s regulací R1 (přívod) - 825x225	sou	2,000	3 504,85	7 009,70
1	K	Pol78	talířový ventil kovový D160 (odvodní) - např. DVS	sou	1,000	403,22	403,22

1	K	Pol79	mřížka krycí s rámem 800x315	sou	2,000	973,91	1 947,82
0	K	Pol80	SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D160 - 20%	m	2,000	220,99	441,98
0	K	Pol81	SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D180 - 40%	m	2,000	240,38	480,76
0	K	Pol82	SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu - D315 - 40%	m	2,000	383,83	767,66
0	K	Pol85	potrubí z pozink. plechu - 50% tvarovek (viz výpis ve	m2	46,000	271,39	12 483,94
0	K	Pol86	izol pás z pěnového PE MIRELON 25 mm samolepící,	m2	10,000	186,87	1 868,70
0	K	Pol89	AL páska samolepící 50 mm - 50 m	ks	2,000	334,98	669,96
1	K	Pol93	montáž větracího zařízení vč. přesunu hmot (poz.	%	3,000	3 102,42	9 307,25
0	K	Pol96	montáž větracího zařízení vč. izolací a přesunu hmot	%	20,000	775,41	15 508,20
0	K	Pol98	spojovací materiál	%	1,500	1 938,53	2 907,79
0	K	Pol99	těsnící materiál	%	2,000	1 899,75	3 799,51
0	K	Pol100	hadicová páska QIP	%	0,800	1 163,12	930,49
0	K	Pol101	samolepící páska	%	0,500	387,71	193,85
0	K	Pol107	demontáže stávajícího větrání kuchyně včetně	sou	0,500	15 508,20	7 754,10

169 604,48

Objekt: 4 - Silnoproud

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	Pol1	nástěnný rozváděč IP30	ks	1,000	21 400,02	21 400,02
3	K	Pol3	trubka ohebná PVC 16	m	65,000	6,90	448,50
4	K	Pol4	trubka ohebná PVC 25	m	12,000	7,42	89,04
5	K	Pol5	trubka ochranná korudovaná 50	m	16,000	17,47	279,52
6	K	Pol6	trubka ochranná korudovaná 75	m	10,000	21,83	218,30
7	K	Pol7	krabice odbočná KO68	ks	18,000	13,10	235,80
8	K	Pol8	krabice univerzální/přístrojová KO68	ks	39,000	7,42	289,38
9	K	Pol9	krabicová rozvodka se svorkovnicí P16 IP54	ks	8,000	144,10	1 152,80
10	K	Pol10	krabicová rozvodka se svorkovnicí P21 IP54	ks	3,000	161,57	484,71
11	K	Pol11	kabel CYKY 3x1,5	m	195,000	11,35	2 213,25
12	K	Pol12	kabel CYKY 3x2,5	m	310,000	18,34	5 685,40
13	K	Pol13	kabel CYKY 5x1,5	m	66,000	20,96	1 383,36
14	K	Pol14	kabel CYKY 5x2,5	m	53,000	30,57	1 620,21
15	K	Pol15	kabel CYKY 5x4	m	28,000	48,03	1 344,84
16	K	Pol16	kabel CYKY 5x6	m	73,000	71,61	5 227,53
17	K	Pol17	kabel CYKY 4x16	m	3,000	172,92	518,76
18	K	Pol18	šňůra CGSG 5x6	m	12,000	161,57	1 938,84
19	K	Pol19	šňůra CGSG 5x4	m	10,000	144,10	1 441,00

20	K	Pol20	vodič CY 6 /H07V-U/	m	66,000	21,83	1 440,78
21	K	Pol21	vodič CY 16 /H07V-U/	m	20,000	39,30	786,00
22	K	Pol22	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	2,000	10,50	21,00
23	K	Pol23	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	26,000	13,10	340,60
24	K	Pol24	kabel UTP Cat.5	m	22,000	26,20	576,40
25	K	Pol25	spínač řaz.1. IP44 pod omítku	ks	6,000	218,34	1 310,04
26	K	Pol26	spínač řaz.5. IP44 pod omítku	ks	3,000	248,90	746,70
27	K	Pol27	vypínač 400V 32A IP54	ks	4,000	218,34	873,36
30	K	Pol30	uzemňovací bod - svorka	ks	12,000	85,59	1 027,08
31	K	Pol31	jistič 3pol/ch.B/ 63A	ks	1,000	336,24	336,24
36	K	Pol36	trubka plast ohebná 16	m	65,000	6,90	448,50
37	K	Pol37	trubka plast ohebná 25	m	12,000	7,42	89,04
38	K	Pol38	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	16,000	21,83	349,28
39	K	Pol39	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	10,000	30,57	305,70
40	K	Pol7	krabice odbočná KO68	ks	18,000	13,10	235,80
41	K	Pol40	krabice přístrojová bez zapojení	ks	39,000	7,42	289,38
42	K	Pol41	krabice rozvodka vč.ukonč.a zapojení P16 IP54	ks	8,000	144,10	1 152,80
43	K	Pol41	krabice rozvodka vč.ukonč.a zapojení P16 IP54	ks	3,000	144,10	432,30
44	K	Pol42	kabel(-CYKY) pevně uloženy do 3x6/4x4/7x2,5	m	195,000	19,21	3 745,95
45	K	Pol42	kabel(-CYKY) pevně uloženy do 3x6/4x4/7x2,5	m	310,000	19,21	5 955,10
46	K	Pol42	kabel(-CYKY) pevně uloženy do 3x6/4x4/7x2,5	m	66,000	19,21	1 267,86
47	K	Pol42	kabel(-CYKY) pevně uloženy do 3x6/4x4/7x2,5	m	53,000	19,21	1 018,13
48	K	Pol43	kabel(-CYKY) pevně uloženy do 5x6/7x4/12x1,5	m	28,000	39,30	1 100,40
49	K	Pol43	kabel(-CYKY) pevně uloženy do 5x6/7x4/12x1,5	m	73,000	39,30	2 868,90
50	K	Pol44	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uloženy do 3x35/4x25	m	3,000	50,65	151,95
51	K	Pol45	šňůra střední volně uložená do 2x16/4x10/5x6	m	12,000	36,68	440,16
52	K	Pol46	šňůra střední volně uložená do 2x10/4x6/5x4/16x1	m	10,000	33,19	331,90
53	K	Pol47	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uloženy do 1x35	m	66,000	30,57	2 017,62
54	K	Pol47	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uloženy do 1x35	m	20,000	30,57	611,40
55	K	Pol48	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	86,000	39,30	3 379,80
56	K	Pol49	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	25,000	74,23	1 855,75
57	K	Pol50	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,000	109,17	1 091,70
58	K	Pol51	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	2,000	45,41	90,82
59	K	Pol51	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	26,000	45,41	1 180,66
60	K	Pol51	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	22,000	45,41	999,02

84 839,38

Objekt: 5 - Ztravotní technika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	72117340 1	Potrubí kanalizační z PVC KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	19,000	264,00	5 016,00
0	K	72117340 2	Potrubí kanalizační z PVC KG-Systém SN 4 svodné DN 125	m	4,000	294,00	1 176,00
0	K	72117400 5-R	Potrubí kanalizační svodné PP Systém KG 2000 DN 100 - odolné do 90°C	m	2,000	310,00	620,00
0	K	72117400 6-R	Potrubí kanalizační svodné PP Systém KG 2000 DN 125 - odolné do 90°C	m	2,000	325,00	650,00
0	K	72117402 4	Potrubí kanalizační odpadní HT-Systém DN 75	m	4,000	155,00	620,00
0	K	72117402 5	Potrubí kanalizační odpadní HT-Systém DN 110	m	12,000	210,00	2 520,00
0	K	72117402 4-R	Potrubí kanalizační odpadní HT-Systém DN 75 (odolné do 100°C)	m	2,000	185,00	370,00
0	K	72117404 2	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 40	m	5,000	110,00	550,00
0	K	72117404 3	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 50	m	5,000	120,00	600,00
0	K	72117404 5	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 100	m	1,000	190,00	190,00
0	K	72117404 3-R	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 50 (odolné do 100°C)	m	3,000	135,00	405,00
0	K	72119410 4	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	55,00	275,00
0	K	72119410 5	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	75,00	450,00
0	K	72119410 9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	120,00	120,00
0	K	72121140 1	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115 mm, ZU Primus	kus	2,000	450,00	900,00
0	K	72121142 1	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 mm, ZU Primus	kus	2,000	650,00	1 300,00
0	K	R	Napojení vpusti DN 100 se zápachovým uzávěrem	kus	1,000	2 750,00	2 750,00

0	K	72122652 1-R	Zápachová uzávěrka DN 40 - kondenzační sifon s mechanickým zápachovým uzávěrem a čistící	kus	2,000	254,00	508,00
0	K	72117190 4	Vsazení odočky do potrubí plastového HT 75 - odpadní potrubí vedené ve stěně do podlahy -	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
0	K	72117190 6	Vsazení odočky do potrubí plastového PVC 125 - svodné potrubí vedené v zemi - 125/125-45°	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
0	K	72117191 6	Propojení dosavadního potrubí - napojení na stávající ležatou tukovou a splaškovou kanalizaci	soubor	3,000	3 500,00	10 500,00
0	K	72117191 6.1	Propojení dosavadního potrubí - připojení stávající ležaté tukové kanalizace PVC 125 (č. L5) vedené v	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	72117191 5	Propojení dosavadního potrubí - připojení stávajícího stoupacího potrubí splaškové kanalizace	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
0	K	R.1	Odkopnutí a zaslepení stávající ležaté tukové a	soubor	7,000	680,00	4 760,00
0	K	R.2	Provedení kovových podpěr + úchytky - kanalizační	kg	5,000	241,00	1 205,00
0	K	72129011 1	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	59,000	18,20	1 073,80
0	K	99872120 2	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,770	495,80	877,57
0	K	72217402 2	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svar polyfúze PN 20 - D 20 x 3,4	m	35,000	249,00	8 715,00
0	K	72217402 3	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svar polyfúze PN 20 - D 25 x 4,2	m	31,000	304,00	9 424,00
0	K	72218122 1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22	m	31,000	50,20	1 556,20
0	K	72218122 2	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45	m	31,000	60,90	1 887,90
0	K	72218125 1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do	m	4,000	108,00	432,00
0	K	72219040 1	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	24,000	76,20	1 828,80
0	K	72222012 1	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	354,00	1 062,00
0	K	72223207 3	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější závit s červenou páčkou - pro napojení zařízení	kus	5,000	309,00	1 545,00
0	K	72581311 1	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 - výstup vnější závit G 3/8 - pro	soubor	10,000	195,00	1 950,00

0	K	72217193 3	Vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm - v podlaze, ve stěně	kus	9,000	97,50	877,50
0	K	72217193 4	Vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm - v podlaze	kus	4,000	114,00	456,00
0	K	72217193 2	Propojení dosavadního potrubí do D 20 - přepojení stávajícího stoupacího potrubí studené a teplé vody	kus	2,000	88,00	176,00
0	K	99976701 2	Provedení kovových podpěr + úchytky - vodovodní potrubí	kg	5,000	452,00	2 260,00
0	K	72229022 6	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	66,000	35,00	2 310,00
0	K	72229023 4	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	66,000	48,00	3 168,00
0	K	99872220 2	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,070	376,48	402,83
0	K	72511113 2	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený š. 380, hl. 118, v. 370 - boční přívod vody	soubor	1,000	1 820,00	1 820,00
0	K	72521160 2	Keramické umyvadlo bílé 550x450x195 mm + ventil odpadní umyvadlový Click-Clack 5/4" chrom + sifon	soubor	1,000	2 060,00	2 060,00
0	K	72533111 1	Výlevka stojící š. 435, hl. 500 mm bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou	soubor	1,000	5 570,00	5 570,00
0	K	72581311 1.1	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	195,00	390,00
0	K	72582131 2	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro	soubor	1,000	1 510,00	1 510,00
0	K	72582261 1	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom, výška 122 mm se spodním otočným ramínkem 143	soubor	1,000	1 690,00	1 690,00
0	K	72584131 2	Baterie sprchová nástěnná páková kovová, rozteč 150 mm (bez příslušenství) - pro napojení bubnu s	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00
0	K	72598012 3	Dvířka 30/30 - čistící tvarovky na kanalizaci	kus	5,000	111,00	555,00
0	K	99872520 2	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,220	167,45	36,84
0	K	R.4	Doplňkové stavební práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
0	K	R.5	Zemní práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

124 779,44

Objekt: 6 - Rozvod plynu

0	K	72318102 2	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 (Cu 18)	m	11,000	2 676,66	29 443,26
0	K	72318102 4	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 (Cu 28)	m	8,000	546,03	4 368,24
0	K	72318102 5	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 (Cu 35)	m	7,000	746,78	5 227,46
0	K	R	Potrubí - příplatek za vedení v drážce ve zdi a	m	3,000	223,05	669,15
0	K	R.1	Chránička Cu 54	m	0,300	746,85	224,06
0	K	R.2	Přechod přímý ocel - měď DN 32/Cu 35	kus	1,000	224,84	224,84
0	K	72319025 1	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	3,000	164,17	492,51
0	K	72323116 2	Kohout kulový s koulí DADO přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada se	kus	3,000	226,62	679,86
0	K	72323116 4	Kohout kulový s koulí DADO přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada se	kus	1,000	443,43	443,43
0	K	72323116 5	Kohout kulový s koulí DADO přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada se	kus	1,000	636,15	636,15
0	K	R.3	Napojení na stávající rozvod plynu DN 32 - v místě	soubor	1,000	1 873,64	1 873,64
0	K	R.4	Provedení podpěr plynového potrubí - nekovové	kus	13,000	215,02	2 795,26
0	K	R.5	Vodivé pospojování potrubí a uzávěrů	hod	5,000	446,11	2 230,55
0	K	72319090 7	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	26,000	49,07	1 275,82
0	K	72319090 9	Tlaková zkouška těsnosti plynovodního potrubí	hod	4,000	432,72	1 730,88
0	K	99872320 2	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,090	523,15	570,23
0	K	R.9	HZS - revize plynového zařízení	soubor	1,000	7 583,79	7 583,79

60 469,13

částka celkem

720 793,17 bez DPH
151 366,57 21%
872159,74 s DPH

Objekt: 1 - Stavební část

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách	m2	53,200	2,78	147,90
22	K	964011221	Vybourání ŽB překládů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,102	3 634,64	370,73
24	K	968062455	Vybourání ocelových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	171,11	171,11
25	K	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	307,55	307,55
26	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	59,39	59,39
27	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	227,03	227,03
28	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	428,33	1 284,99
29	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	18,555	22,26	413,03
31	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	8,000	475,30	3 802,40
32	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,000	329,91	2 639,28
33	K	979081112	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,000	10,96	2 740,00
34	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,116	430,56	9 952,82

762 - Konstrukce tesařské

49	K	762101931	Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě	m	1,480	139,79	206,89
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

50	K	76316471 2	SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 15	m	2,000	950,60	1 901,20
51	K	99876340 2	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	223,67	339,98
766 - Konstrukce truhlářské							
53	K	76666000 1	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	m2	0,000	617,33	0,00
54	K	76666000 1	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	617,33	617,33
55	M	611617590	dveře vnitřní hladké sklo 1/3, 1křídle 80x197 cm buk	kus	1,000	2 795,88	2 795,88
56	K	76666002 1	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové	kus	1,000	726,93	726,93
57	M	611656020	dveře vnitřní požární odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	4 697,07	4 697,07
58	K	99876340 2.1	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	223,67	241,56
784 - Dokončovací práce - malby							
69	K	78445360 1	Malby směsí PRIMALEX tekuté hliníkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	190,805	72,69	13 869,62
							47 341,58

2 - Ústřední topení

0	K	71346313 1	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů izolačními pouzdry spojované polepem - do	m	10,000	44,20	442,00
0	K	D	termoizolační trubice z pěnového PE	m	10,000	115,00	1 150,00
800-733 - vytápění - rozvod potrubí							
0	K	73219910 0	montáž štitků orientačních	sou	0,000	85,00	0,00
0	K	D.2	orientační štitky	sou	0,000	85,00	0,00
0	K	73322210 4	potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	10,000	352,00	3 520,00
0	K	R.1	napojení na stávající systém topení v kotelně	sou	1,000	2 500,00	2 500,00
0	K	73329110 1	zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	25,000	15,00	375,00

0	K	72229023 4	proplach potrubí	m	25,000	33,30	832,50
0	K	R.2	vypouštění a napouštění systému ÚT	sou	1,000	5 000,00	5 000,00
800-734 - vytápění - armatury							
0	K	73420911 4	montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	80,00	80,00
0	K	D.3	automatický vyvažovací ventil s vypouštěním	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
0	K	73421111 5	ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	4,000	82,00	328,00
0	K	73424241 3	zpětná klapka EURA 3/4" lehká (otev 0,02bar)	kus	1,000	255,00	255,00
0	K	73426123 5	šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé [R 18 Giacomini] G 1	kus	2,000	288,00	576,00
0	K	73429112 3	kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110°C [R 608 Giacomini] G 1/2	kus	2,000	198,00	396,00
0	K	73429272 4	kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním [R 250 DS Giacomini] G	kus	1,000	388,00	388,00
0	K	R.3	montáž regulačního uzlu ohřevu vzduchu	sou	1,000	5 500,00	5 500,00
0	K	D.4	čtyřcestný směšovací uzel ohřevu vzduchu	sou	1,000	2 850,00	2 850,00
0	K	R.4	montáž připojení vodního ohřivače vzduchu	sou	1,000	4 550,00	4 550,00
0	K	73441113 3	teploměr technický D60, 0-120°C	ks	1,000	898,00	898,00
0	K	D.5	přechod vnitřní Cu 4270G 15-1/2	ks	8,000	150,00	1 200,00
0	K	D.6	přechod vnější Cu 4243G 22-3/4	ks	6,000	155,00	930,00
0	0	D.7	přechod vnější Cu 4243G 22-1	ks	0,000	162,00	0,00
0	K	R.5	nastavení vyvažovacího ventilu	ks	1,000	355,00	355,00
0	K	99873420 2	přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	0,280	230,26	64,47
801-1 - pomocné stavební práce - vytápění							
0	K	R.6	bourání doplňkových prostupů zdmi +	sou	0,000	10 000,00	0,00
0	K	R.7	utěsnění prostupu potrubí požárně dělící	sou	0,000	10 000,00	0,00
							34 784,97

Objekt:

3 - VZT

D1 - zařízení VZ1 - větrání kuchyně a jídelny

1	K	Pol66	rekuperační jednotka s křížovým výměníkem	sou	1,000	143 452,70	143 452,70
1	K	Pol70	protidešťová žaluzie hliníková ALS se sítí	sou	1,000	1 977,30	1 977,30
1	K	Pol71	protidešťová žaluzie hliníková ALS 630x630,	sou	1,000	1 411,25	1 411,25
1	K	Pol72	uzavírací klapka těsná 150x150 + pohon on-	sou	1,000	2 519,37	2 519,37
1	K	Pol73	uzavírací klapka těsná 200x150 + pohon on-	sou	2,000	2 752,71	5 505,42
1	K	Pol74	uzavírací klapka těsná 400x150 + pohon on-	sou	1,000	2 985,33	2 985,33
0	K	Pol83	hlukově izolované ohebné hliníkové s	m	6,000	887,84	5 327,04
0	K	Pol84	hlukově izolované ohebné hliníkové s	m	6,000	1 125,90	6 755,40
0	K	Pol86	izol pás z pěnového PE MIRELON 25 mm	m2	0,000	186,87	0,00
0	K	Pol87	izol pás z pěnového PE MIRELON 40 mm	m2	4,000	271,39	1 085,56
0	K	Pol88	izol deska z minerální vlny s Al polepem	m2	13,000	507,89	6 602,57
0	K	Pol90	nátrubek pro odvod kondenzátu D25	ks	3,000	171,37	514,11
0	K	Pol91	odvod kondenzátu - potrubí z PP D25	m	4,500	116,31	523,40
0	K	Pol92	izolační hadice z pěnového PE tl. 6 mm - D25	m	0,000	249,68	0,00
1	K	Pol93	montáž větracího zařízení vč. přesunu hmot	%	2,000	3 102,42	6 204,83
0	K	Pol94	pružná podložka pro uložení větrací jednotky	sou	0,000	1 938,53	0,00
0	K	Pol95	zaregulování jednotky + zprovoznění včetně	sou	1,000	3 877,05	3 877,05
0	K	Pol96	montáž větracího zařízení vč. izolací a	%	15,000	775,41	11 631,15
0	K	Pol97	zaregulování větracího systému	%	2,000	1 550,82	3 101,64

D2 - VZ - doplňkový materiál (poz. 2.02-2.13)

0	K	Pol99	těsnící materiál	%	1,500	1 899,75	2 849,63
0	K	Pol102	upevnění a závěsy potrubí	%	5,000	2 155,64	10 778,20

D3 - VZ - doplňkové práce a příslušenství

0	K	Pol103	lešení pomocné do výšky 1,5 m	m2	30,000	93,05	2 791,50
0	K	Pol104	- kabelové propojení jednotky s pohony	sou	1,000	3 877,05	3 877,05
0	K	Pol105	- zapojení pohonů klapek 24V, čide, spínačů	sou	1,000	3 877,05	3 877,05
0	K	Pol106	vytápění - připojení ohříváče na systém UT	sou	1,000	2 713,94	2 713,94
							230 361,49

Objekt:

4 - Silnoproud

2	K	Pol2	ovládací skříňka klapek VZT ozn.OK	ks	1,000	14 715,95	14 715,95
28	K	Pol28	zásuvka 230V IP44 pod omítku	ks	26,000	218,34	5 676,84
29	K	Pol29	zásuvka 400V 16A IP44 pod omítku	ks	1,000	480,34	480,34

D6 - Svítidla

32	K	Pol32	svítidlo LED zářivka l=1200mm 40W IP65	ks	2,000	3 056,73	6 113,46
33	K	Pol33	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,000	4 803,43	4 803,43
34	K	Pol34	montáž ovládací skříně OK	ks	1,000	2 183,18	2 183,18
35	K	Pol35	montáž rozváděče MAR VZT	ks	1,000	4 366,75	4 366,75

D5 - Přístroje

61	K	Pol52	přepínač zapuštěný vč. zapojení řazení 1.	ks	6,000	85,59	513,54
62	K	Pol53	přepínač zapuštěný vč. zapojení	ks	3,000	85,59	256,77
63	K	Pol27	vypínač 400V 32A IP54	ks	4,000	218,34	873,36
64	K	Pol54	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení	ks	26,000	218,34	5 676,84
65	K	Pol55	zásuvka/přívodka průmyslová vč. zapojení	ks	1,000	161,56	161,56
66	K	Pol56	uzemňovací bod zapojení	ks	12,000	85,59	1 027,08
67	K	Pol57	jistič vč. zapojení 3pól/63A	ks	1,000	218,34	218,34

D6 - Svítidla

68	K	Pol58	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	2,000	213,97	427,94
69	K	Pol59	demontáž svítidel	ks	9,000	161,57	1 454,13
70	K	Pol60	montáž demontovaných svítidel	ks	9,000	213,97	1 925,73

३८

71	K	Pol61	úprava rozváděče RP	hod	6,000	393,01	2 358,06
72	K	Pol62	zapojení servopohonu	hod	4,000	480,34	1 921,36
73	K	Pol63	zapojení vzduchotechniky	hod	12,000	524,01	6 288,12

D6 - Svítidla

75	K	Pol65	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,000	87,34	174,68
							61 617,46

Objekt:

6 - Rozvod plynu

800-783 - Nátěry

0	K	78342434	Nátěr syntetický potrubí 50 Z+2+1E - plyn - v místě napojení na stávající rozvod plynu	soubor	1,000	4 460,90	4 460,90
---	---	----------	--	--------	-------	----------	----------

800-723B - Demontáže

0	K	R.7	Demontáže stávajícího zařízení	soubor	1,000	4 461,05	4 461,05
							8 921,95

8 921,95

Celkem bez DPH
DPH
Celkem vč. DPH

383 027,45 Kč
80 435,76
463463,2145 Kč